地板供货合同标准范本

供方：(以下简称甲方)
　　买方：(以下简称乙方)

一. 地板明细

二. 产品质量要求：

1. 产品质量符合国家、行业有关标准及企业标准

2. 供方保证上述产品全新，可正常使用

三. 包装要求及费用负担：
　　标准纸箱包装，22片件，
2.4385㎡件;运费由供方承担;背楼费用由 方承担。

四. 交货地点，交货时间及验收方法：
　　交货地点： ，交货时间： ，验收方法：按所封样品验收，大货要和样品
一致，由于样品和大货是不同批次生产的问题，允许稍微色差的存在。

五. 结算方式及期限：
　　自合同生效之日起，买方预付 定金 元(总货款的30%)， 发货前买方需支
付 元(累计付至总货款的70%)，安装验收合格后买方需支付 元(除5000元半年
质保押金外，余款全部付清)。

六. 违约责任：

1. 如果供方提供的产品规格、质量和封样不符，需方无条件退货;

2. 如果因供方单方面原因导致交货时间推迟，供方应按货款总金额每日支付
1%的 罚金 。

3. 如果需方不按时付款，供方可按款项支付时间延期交货。需方需承担全部责
任。

4. 因不可抗力事件导致双方无法履行合约，应及时通知对方，做友好协商解决，
并在发生后____日内，提供不可抗力事故发生地区的主管政府机关出具的证明
文件。因履行本合约所发生之一切诉讼，由供方所在地人民 法院 管辖。

七. 本合同在履行过程中如发生争议，由当事人双方协商解决，协商不成由人
民法院依法解决。

八. 其他约定事项：本合同报价不开票。

九. 本合同一式贰份，需、供双方各执壹份，自双方签章之日起生效。
　　甲方(公章)：_________ 乙方(公章)：_________
　　法定代表人(签字)：_________ 法定代表人(签字)：_________
　　________年____月____日 ________年____月____日

	地板供货合同标准范本